
Finish Spray
exterior
Rychlý lesk díky produktu Kalk-ex

Strana 1 od 1Všestranný talent pro rychlé ošetření všech vnějších povrchů vozidla, jako je lak, sklo a
plasty.Díky jeho speciálnímu složení zmiznou rychle a beze zbytků i odolné usazeniny
vodního kamene. Ošetřuje a konzervuje jen v jednom pracovním kroku. Ošetřené povrchy
získají brilantní lesk bez šmouh po leštění, prohloubí se jejich barva a budou opět hladké
jako byly původně.Finish Spray exterior se rychle roztírá, jednoduše zpracovává a chrání
povrchy před opětovným rychlým znečištěním.

Oblasti použití
Vnější povrchy na vozidlech (lak, sklo, plast)

Doporučené použití
Pomocí rozprašovací láhve rovnoměrně naneste na ošetřovaný povrch a vyleštěte utěrkou
z mikrovlákna.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 L 285001

Hodnota pH: 1,5

Výstražná upozornění
Nepoužívejte uvnitř vozidla a na povrchy citlivé na kyseliny.;Nepoužívejte na horké
povrchy.;Před použitím zkontrolujte vhodnost a snášenlivost.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

